از به نفت رسیدن نخستین چاه در ایران به نفت در منطقه مسجد سلیمان (۲۷ مه ۱۹۰۸) ۹۹ سال گذشت. این چاه با رسیدن به نفت، دشواری های تازه ای هم برای ایرانیان به همراه آورد! امتیاز نفت ایران از نخستین سال قرن بیستم در اختیار انگلیسی‌ها بود. درست ربع قرن پس از رسیدن نخستین چاه مسجد سلیمان به نفت (هفتم خرداد ۱۳۱۲ = ۲۸ مه ۱۹۳۳) مجلس تنها با هشت رای مخالف و متنوع تعدی قرارداد نفت را که امتیاز آن در انحصار انگلستان بود تصویب کرد. هجده سال بعد در همین روز (۷ خرداد ۱۳۲۰) به مناسبت سالروز تصویب این قرارداد، ایران شاهد بزرگترین

آغاز بکار مجلس شورای اسلامی